
1 

 

 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая  2012 г                                                                                                   № 46 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

  

 

о внесении изменений в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества городского поселения «Шерловогорское» на 

2012 год 
 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества городского поселения «Шерловогорское», руководствуясь 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения 

«Шерловогорское», Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества городского поселения «Шерловогорское», 

утвержденным решением Совета городского поселения «Шерловогорское» 

от 27.04.2009г  № 76,  Совет городского поселения «Шерловогорское» 

решил: 

 

1.Внести в  прогнозный план приватизации муниципального имущества 

городского поселения «Шерловогорское» на 2012 год, утвержденный 

решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 27.03.2012г № 

28, следующие изменения: 

- дополнить  перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского поселения «Шерловогорское», которое 

планируется приватизировать в 2012 году (приложение). 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Вестник» городского поселения «Шерловогорское».  

 

 

 

 Глава городского поселения  

«Шерловогорское»                                                           Н.Ю. Чернолихова        
   

 



2 

 
       Приложение  

к  решению Совета                                                                                                                                                                             

                                                                                                     городского поселения  

«Шерловогорское» 

                                              от 18.05 2012 г. 

 

Дополнение к перечню имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского поселения «Шерловогорское», которое 

планируется приватизировать в 2012 году 

 
 

 
                                             

 

 

№ 

п/п 
наименование,  

местонахождение 

имущества 

характеристика 

имущества 

способ 

приватиза-

ции 

предпола-

гаемые сроки 

приватиза-

ции 

1 нежилое здание с земельным 

участком, расположенное по 

адресу: п.г.т. Шерловая Гора, ул. 

Ленина, д. 10  

отдельно стоящее здание: 

назначение торговое, 

площадь общая - 212,8 кв.м, 

год постройки – 1953, 

состояние -удовлетворительное, 

физический износ – 42 %; 

земельный участок:   

категория земель: земли 

населенных пунктов – для 

эксплуатации и обслуживания 

нежилого здания, 

площадь – 1052 кв. м 

 

аукцион 
III –IV 

квартал 


